Prestação de serviços de serviço  especializado  de  abastecimento  e  controle  do fornecimento  de combustíveis  

(Gasolina Comum, Álcool (etanol), Diesel, Diesel S10, Gás Natural Veicular (GNV), e agente redutor Arla  

32) para atender as demandas da Secretaria de Estado de Meio  Ambiente – SEMA. 

Valor orçado: R$ 12.976.732,00 (Doze milhões novecentos e setenta e seis mil setecentos e trinta e dois reais) 

Item Conformidade (fundamento legal) Sim Fls. 

1. Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração Sim Capa e demais 

2. Comprovante de registro do processo no SIAG (art. 66, inciso III, do Decreto Estadual 

nº 1.525/2022) 
Sim